ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

195057, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56

 e-mail: ikmoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 1в/39п

Санкт-Петербург                                                                                           «29» июля 2019 г.

О регистрации Рыбки Павла Алексеевича

кандидатом в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое шестого созыва

по многомандатному избирательному округу № 50

На основании решения Калининского районного суда Санкт-Петербурга по делу

№2а-6009/2019 от 26.07.2019 г. по иску Рыбки Павла Алексеевича к Избирательной

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое  о защите избирательных прав, а именно:

признании незаконным решения Избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое от

17.07.2019 № 1в/32п «Об отказе в регистрации Рыбки Павла Алексеевича кандидатом в

депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 50», ИКМО Академическое

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Рыбку Павла Алексеевича, 2001 года рождения,

проживающего в Санкт-Петербурге, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом

в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва по

многомандатному избирательному округу № 50 в 17 часов 10 минут 29 июля 2019 года.

2. Выдать Рыбке П.А. удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Копию настоящего решения выдать Рыбке П.А. и разместить на официальном

сайте ОМСУ МО МО Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

ИКМО Академическое.

Председатель                                                                                                      С.В. Пруссаков

Секретарь                                                                                                            А.С. Тарасова

mailto:ikmoa@yandex.ru